
Yüksek kaliteli Alkol direnci cij yazıcı mürekkebi 
 

Domino, videojet, imaje gibi her türlü inkjet
mürekkepleri üretiyoruz.

Özellikle cam mürekkep, hareketlilik önleyici
mürekkep, alkol önleyici mürekkep, Halojen içermeyen
mürekkep gibi özel mürekkepler,

Optik sahtecili mürekkep, Yüksek sıcaklıkta mürekkep,
düşük sıcaklıkta mürekkep vb.
 

Alkol dirençli mürekkebin ayrıntıları nedir?

Marka  Öğe adı model    Şartname

      Domino
için

Ortak

mürekkep IC-270BKA IC-236BKA 825ml / PC 12 Adet / karton
çözücü MC-270BKA MC-236BKA 825ml / PC 12 Adet / karton
mürekkep MC-270BKA MC-236BKA 600ml / adet 16 adet / karton
çözücü MC-226BK 825ml / PC 12 Adet / karton
çözücü 0121C 600ml / adet 16 adet / karton
ana mürekkep IR 226BK 1200ml / pc 10 adet / karton
ana mürekkep IR 295BKA 1200ml / pc 10 adet / karton
ana mürekkep su tankı IR-270BKA IR-236BKA 1200ml / pc 10 adet / karton
ana mürekkep su deposu IR 236BKA 1200ml / pc 10 adet / karton

Özel

Anti-transfer siyah mürekkep IC-280BK IC-845BK 825ml / PC 12 Adet / karton
çözücü MC-280BK MC-845BK 825ml / PC 12 Adet / karton
Aktarmayı önleyen beyaz
mürekkep

IC-252WT 825ml / PC 12 Adet / karton

çözücü MC-252CL IR-253WT 825ml / PC 12 Adet / karton
beyaz / sarı / kırmızı
mürekkep su deposu

IR-252WT IR-253WT / YL / RD 1200ml / pc 10 adet / karton

Anti-transfer siyah mürekkep IC-280BK IC-845BK 1200ml / pc 10 adet / karton
kırmızı mürekkep çözücü MC-064RG 825ml / PC 12 Adet / karton
kırmızı mürekkep kartuşu IR 064RG 825ml / PC 12 Adet / karton
yüksek yapışma mürekkep IC-803BK 825ml / PC 12 Adet / karton

büyük karakter
Ketone Büyük karakter BK8201F 825ml / PC 12 Adet / karton
su tabanı büyük karakter BK8001F 1L / PC 5L / çanta (deri çanta)
Alkol büyük karakter BK8101F 1L / PC 5L / çanta (deri çanta)

yıkama domino temizleme çözeltisi WL-210 WL-200 1000ml / PC

Ürün resmi



Ürün resimleri

 

Ürün Özellikleri

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ



 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Neden bizi seçmelisiniz?



 

İLGİLİ ÖĞELER





 

ENDÜSTRİYEL UYGULAMA

Paketleme ve nakliye

 



Fabrika gösterisi

FABRIKA GÖSTERISI (Daha fazla görmek için fotoğrafın altına tıklayın)

 



http://inkjetprinterink.en.alibaba.com/custom_page_1/Why_Choose_Us.html






SSS

SSS

S1: Ana mürekkep ürünleriniz nedir?

A: Cheef mürekkep Sürekli Mürekkep Püskürtmeli (CIJ), İsteğe Bağlı Düşürme (DOD) ve
Yüksek Çözünürlüklü endüstriyel yazıcılar ve kodlayıcılar için yüksek kaliteli, düşük
maliyetli alternatif mürekkepler, makyaj malzemeleri ve temizleyiciler üretmektedir.



Yenilikçi teknoloji, işimizin özüdür ve mürekkeplerimiz, Videojet dahil olmak üzere birçok
OEM ürününün güvenilir alternatifidir., Domino, Imaje, Bataklık, Citronix, Linx , Metronic,
Rottweilve dahası.

S2: Mürekkebiniz hangi ürünleri kullanabilir?

A: Cheef mürekkep kullanılabilir daha koyu yüzeylerde kullanım için ve beyaz, gri, gümüş ve
açık mavi renkte mevcut olan metal, cam, PVC, diğer plastikler ve pigmentli mürekkepli
lamine kağıt üzerinde,ve bunun gibi.

 

S3: Mürekkebinizin hangi endüstrisi kullanılıyor?

ACheef mürekkepler, otomotiv, yiyecek, içecek, elektronik, tüketici ürünleri, kablo gibi
birçok farklı uygulama için çok çeşitli sektörlerde kullanılmaktadır. kablo, ilaç endüstrisi ve
bunun gibi.

S4: Mürekkebin mi uyumlu?  

Bir: evet, cheef mürekkep gelişebilir mevcut kodlama ve markalama ekipmanınızda kullanım
için mürekkepler. Kullanmakta olduğunuz mürekkebin stokları tükenip tükenmediği,
maliyeti çok yüksek olan performans altında, OEM üretilen mürekkebi çoğaltabilir ve
geliştirebiliriz. En önemlisi Bu mürekkepler, ekipmanınızla uyumlu garanti edilir. Sadece
mürekkebi değiştirin, muhtemelen floş çalıştırın ve gitmeye hazırsınız.

 

S5: Mürekkep kaliteniz nasıl?

C:Tüm mürekkeplerimiz, en zorlu uygulamalar için mürekkep ve sıvı tasarlamamıza ve
üretmemize olanak tanıyan tesis laboratuarımızda geliştirilmiştir. Mürekkeplerimizde
sadece en kaliteli boyaları, pigmentleri ve malzemeleri kullanıyoruz.Özel mürekkebimiz, en
zorlu imalat gereksinimlerini başarıyla karşılamaktadır. Boya bazlı CIJ mürekkeplerimiz
çoğu uygulama için uygundur ve çok çeşitli solvent ve renklerde mevcuttur.

S6: Mürekkebinizin kaç rengi?

C: İsteğinize göre mürekkep üretebilir ve mürekkep renginizi özelleştirebilir ve kendi özel
etiketinizi oluşturabiliriz.

Yumuşak pigmentli CIJ mürekkeplerimiz, standart bir yazıcı kullanarak sarı, kırmızı ve yeşil
gibi yoğun renklerdeki kodları sunar.

S7: Mürekkebinizin temel önceliği nedir?



C: Şef mürekkebi olarak, özel uygulamalar için ısmarlama ürünler sunmak için önemli iç
kaynakların yanı sıra iyi donanımlı bir Araştırma ve Geliştirme tesisine sahibiz.
DOD mürekkepleri, tortu, tortu ve kalıntı bırakmayan dört aşamalı bir filtreleme işlemi
kullanılarak dikkatlice formüle edilir. Bu baskıyı en aza indirir kafa bakımı ve daha az
aksama süresi sağlar.
Cheef mürekkep Test edilmiş ve kanıtlanmış AR-GE proses metodolojimizi kullanarak
geliştirdiğimiz yüksek kaliteli, yenilikçi mürekkep çözümleriyle gurur duymaktadır. Özel
mürekkep uygulamaları şunları içerir:BM sildim cam mürekkepleri, PPR, PE boru üzerine
yüksek yapışkanlı mürekkep,Yüksek sıcaklık mürekkep,Kablo ve tel baskısı için transfersiz
mürekkepler,Özel uygulamalar için özel mürekkep geliştirme,Sert pigmentli beyaz, mavi ve
yeşil mürekkepler

S8: Örnek deneyebilir miyim?

A: Evet, tabii ki, örnek sipariş ve toplu sipariş önce testi yapabilirsiniz.

Lütfen şimdi bizimle iletişime geçin ve en iyi ortağınızı bize bırakın, paradan, maliyetten ve
zamandan tasarruf edersiniz.
 
S9: Yazıcımız için geçerli olan mürekkebi nasıl seçmeliyim?
C: Bize mürekkep modelinizi veya yazıcınızın adını veya yazıcınız hangi ürünü bastığınızı ve
hangi mürekkep rengini kullandığınızı söyleyebilir, size karşılık gelen mürekkebi
sağlayabiliriz.
 
S10: İlk defa size nasıl güvenebilirim?
C:Öncelikle, güvenin azar azar inşa edildiğini düşünüyoruz, ilk defa, mürekkep kalitemizi
kontrol etmek ve hizmetimizi kontrol etmek için bizden küçük bir örnek deneyebilirsiniz,
deneyimlerden sonra bizden hoşlanacağınıza ve istekli olacağınıza inanıyoruz. İş ortağımız
olmamız için en önemli şey, işin sadece bir kez değil uzun süredir olduğunu düşünüyoruz, bu
nedenle, her müşterimiz, onlara uzun süredir çalışan kooperatörü olarak davranıyoruz,
şirket kültürümüzdür. Şimdi bize ulaşın dene.

 

S11: Ürünler dışında, bize neler sağlayabilirsiniz?

C: Mühendislerimiz size teknik destek sağlamak için 24 saat hizmette olan sıcak hatla
mevcuttur, geleneksel baskı veya markalama yöntemlerinden yüksek teknolojili mürekkep
püskürtmeli akışkanlar sağlama, çeşitli özelliklerin karakterizasyonu ve optimizasyonuna kadar
geniş bir alanda sorunları çözebiliriz. baskı kalitesi ve işlevsel performans gibi özellikler.

S12: Size nasıl ulaşabiliriz?

Bir: bize alibaba aşağıdaki gibi soruşturma verebilir, veya aşağıdaki yöntemi ile bize ulaşın.

 



 

Bizimle nasıl iletişime geçilir ?

Soru Bilgilerinizi Aşağıya Gönderin, Tıklayın

"göndermek"Şimdi!

http://inkjetprinterink.en.alibaba.com/

